
令和３年８月６日 

各  位 

株式会社ケーエスアイ 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 ８月３日、本社勤務の弊社従業員２名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しま

した。 

 

 当該従業員が立ち入ったスペースのほか、玄関ホールなどの共有部分の消毒を行い、また保健

所と連携して、当該従業員の勤務状況・行動履歴等を確認し、接触が疑われる他の従業員につい

ても必要な措置を実施・完了しております。 

 なお、当該従業員以外の感染は確認されませんでした。 

 

当社は基本的な感染予防対策として、 

１．検温・体調管理  

２．マスク・手洗い・うがい・消毒の徹底  

３．ソーシャルディスタンスの確保  

４．３密の回避  

５．換気の実施  

を徹底し、加えてテレワークの推奨や時短を実施し、業務中の感染対策を講じてまいりました。 

今後も、社内外への感染拡大抑止と、お客様や当社で働くすべての従業員の安全確保を最優先

に、政府の方針や行動計画に基づき迅速に対応方針を決定し、感染予防の徹底を実施してまいり

ます 

 

 関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 また、患者とその家族の人権尊重、個人情報保護につきましては、何分のご配慮をお願い申し

上げます。 

 

以  上 

 

お問合せ先 

株式会社ケーエスアイ 

管理部 

TEL : 06-6652-8000 


